

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: P01-Por definir

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000020196100 000	50111515- Pollo, mínimamente procesado sin aditivos	0.76	MILANES PECH	KGM- Kilogramo	KILO	\$119.00	\$90.44	
			Base: 90.44,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020678400 000	50111513- Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.6	FIL BASA BCO	KGM- Kilogramo	KILO	\$94.00	\$56.40	
			Base: 56.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020123300 000	50112005- Carne, procesada con aditivos	0.385	MOL SIR 9010	KGM- Kilogramo	KILO	\$192.00	\$73.92	
			Base: 73.92,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750179160 905	50101700- Frutos secos	1	ALMENDRA	H87-Pieza	PIEZAS	\$78.00	\$78.00	
			Base: 78.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000078162400 657	50322700- Arándanos secos	1	ARANDANOS	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.90	\$33.90	
			Base: 33.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000078735910 056	50181904-Pan seco o cascara de pan o pan tostado (crotones)	1	CRUTONES	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.90	\$43.90	
			Base: 43.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750032632 301	10151500- Semillas y plántulas vegetales	1	PICKONE CHIA	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.90	\$19.90	
			Base: 19.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100011 180	50181904-Pan seco o cascara de pan o pan tostado (crotones)	1	PAN TOSTADO	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.20	\$29.20	
			Base: 29.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000003 120	50405600- Pimientos	0.195	PIMIENTO VER	KGM- Kilogramo	KILO	\$56.00	\$10.92	
			Base: 10.92,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004 061	50404621- Lechuga romana	1	LECH ROMANA	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.90	\$12.90	
			Base: 12.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004 889	50404106- Cilantro	1	CILANTRO	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.50	\$5.50	
			Base: 5.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004 090	50406200- Espinacas	1	ESPINACA	H87-Pieza	PIEZAS	\$6.90	\$6.90	
			Base: 6.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

000000000004558	50407000-Vegetales Nominant	0.255	NOPAL	KGM-Kilogramo	KILO	\$31.88	\$8.13
Base: 8.13,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00							
0000000000004067	50406300-Calabazas	0.26	CALABAZA	KGM-Kilogramo	KILO	\$27.88	\$7.25
Base: 7.25,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00							

MG: TICKET No: 294936234778561568430

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CUATROCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 26/100 M.N.)	SUBTOTAL \$477.26
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$477.26

CADENA ORIGINAL

||1.1|EC002BEF-AE91-4B4B-9CED-49D479EF76E9|2022-03-23T19:23:13|SST060807KU0|quPoM6sYBnWWmfRdTfE90GvhfpoJPKYfG2c85r3e3XwwCAkUI59M6ZX9EGJAtxqNEuOBc4s70UJOI46pl2Ado500bryC4ESz7Ze4/sk0cjQWntTFXa7Yg2cto9Fs4+TNi6wfVXsCaVAjCugpobTFXS+pDjOWumXb7D3mQH0xCvr29aL3yxrmsSBpxy4u2vnFOjJld1q3hvGKGoyHtkrWbYtttSC9VinFbejtBsTuGL5P+FoB5IaU4m/kZ105x/77+Pc+Sg/BZ3nMleWbbQilEz1HG9B7J9ddEdruEJTCf8w8P/1hsA9IZ4DLsOVyqDtw+wCoFzUQK0au8jElbsHzKA==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

quPoM6sYBnWWmfRdTfE90GvhfpoJPKYfG2c85r3e3XwwCAkUI59M6ZX9EGJAtxqNEuOBc4s70UJOI46pl2Ado500bryC4ESz7Ze4/sk0cjQWntTFXa7Yg2cto9Fs4+TNi6wfVXsCaVAjCugpobTFXS+pDjOWumXb7D3mQH0xCvr29aL3yxrmsSBpxy4u2vnFOjJld1q3hvGKGoyHtkrWbYtttSC9VinFbejtBsTuGL5P+FoB5IaU4m/kZ105x/77+Pc+Sg/BZ3nMleWbbQilEz1HG9B7J9ddEdruEJTCf8w8P/1hsA9IZ4DLsOVyqDtw+wCoFzUQK0au8jElbsHzKA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

idOiU5qkQZRyj7ZC3lR8323FdE8Wp1+ZpbFnIFO022hs7cqYYkjDqMMltyPsG54Xqbqe91/AvuLjOxYSd32T3z1jQps3TUx/8ysrgraCMZuPAethbXUhf4yZ1aC8gENtougZCe3WG6qNDeUJ1vPsacO3MhFeQwyk9q5fZBkMrz8VhlFkCpJoK9k67Z1oHapMbKttx6UyGQuLa+ExW4f99nVKD7VPfhA3H6Vj9muLBkJzW62iJsKolG8eKRNGGgBjv0RLFTsKdSZrThAN1pXMesKqmZU8CyaImyO33tlfWw/DAlaAFYUWtc4+iABDIuv+G9Tp



Lugar, fecha y hora de emisión:

62585 a 23 de Marzo del 2022 19:22:13

Moneda:

MXN

Fecha y hora de certificación:

23 de Marzo del 2022 19:23:13

Tipo de cambio:

\$1

No. de serie del certificado del emisor:

00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:

00001000000506202789

Método de pago:

PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago:

01-Efectivo

Condiciones de pago:

Inmediato